Форма заявления (образец)
Директору школы №839

Каляевой Т.С.

от Фроловой В.Д.

проживающей по адресу:

Кленовый бульвар, д.7, кв.46;

дом. тел. 179-54-96

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего сына Фролова Андрея (число, месяц, год рождения) в 1 класс вверенной вам школы с 01.09.07 года.

(дата)

(подпись)